

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS**

CNPJ: 76.919.083/0001-89  
Rua Marechal Deodoro, 1837  
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

**INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO**

Nr.: 1/2014 - IL

Processo Administrativo: 52/2014  
Data do Processo Adm.: 26/02/2014  
Processo de Licitação: 57/2014  
Data do Processo: 18/03/2014

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	KG	Abacate	3,3000	1.650,0000
2	600,000	UND	ABACAXI UNIDADE	4,7500	2.850,0000
3	1800,000	KG	Abobrinha Verde	2,6500	4.770,0000
4	180,000	KG	Acerola	7,5000	1.350,0000
5	1800,000	KG	AIPIM/MANDIOCA DESCASCADA	3,4700	6.246,0000
6	1200,000	UND	ALFACE	1,2500	1.500,0000
7	500,000	KG	Alho	10,9100	5.455,0000
8	6400,000	KG	ARROZ BENEFICIADO T2	2,4000	15.360,0000
9	2000,000	KG	Banana Caturra	3,6000	7.200,0000
10	1300,000	KG	BANANA MAÇÃ	3,0000	3.900,0000
11	300,000	KG	BATATA DOCE	2,5000	750,0000
12	2000,000	KG	BATATA INGLESA (COMUM)	2,2200	4.440,0000
13	200,000	KG	Batata Salsa	10,9500	2.190,0000
14	800,000	KG	BETERRABA	2,6600	2.128,0000
15	400,000	UND	Brócolis	2,4300	972,0000
16	3000,000	L	CALDO DE CANA	5,0000	15.000,0000
17	240,000	KG	CAQUI	6,9500	1.668,0000
18	1500,000	KG	CEBOLA BRANCA	2,1200	3.180,0000
19	3000,000	KG	CENOURA	2,8500	8.550,0000
20	1000,000	MÇ	CEBOLINHA VERDE	0,9100	910,0000
21	1200,000	KG	CHUCHU	3,7500	4.500,0000
22	800,000	PCT	COUVE MANTEIGA PICADA	1,2500	1.000,0000
23	350,000	UND	Couve Flor	3,8800	1.358,0000
24	2000,000	KG	CUCA/BOLO SIMPLES	10,2500	20.500,0000
25	800,000	KG	DOCE DE ABOBORA	9,3000	7.440,0000
26	400,000	KG	ERVILHA - VAGEM	4,7500	1.900,0000
27	1000,000	UND	Espinafre	1,7500	1.750,0000
28	3600,000	KG	FEIJAO CORES T 1 E 2	2,5000	9.000,0000
29	600,000	KG	Goiaba	4,5000	2.700,0000
30	1500,000	KG	Laranja Lima	3,3500	5.025,0000
31	4000,000	KG	LARANJA PERA	1,5800	6.320,0000
32	1000,000	KG	Limão Rosa	1,9900	1.990,0000
33	2000,000	KG	MAÇA	5,3700	10.740,0000
34	1500,000	UND	MAMÃO	3,4500	5.175,0000
35	900,000	KG	Manga	3,7500	3.375,0000
36	1200,000	KG	MARACUJÁ	4,4700	5.364,0000
37	2000,000	KG	Melancia	1,4600	2.920,0000
38	1800,000	KG	Mexerica	3,6300	6.534,0000
39	11000,000	UND	MILHO VERDE (PAMONHA)	2,0000	22.000,0000
40	1000,000	KG	MILHO VERDE (EM GRAO)	9,0000	9.000,0000
41	1500,000	UND	MOLHO DE TOMATE	9,0000	13.500,0000
42	400,000	CX	MORANGO	5,4700	2.188,0000
43	500,000	DZ	OVOS	3,5700	1.785,0000
44	2800,000	KG	Pão Caseiro	4,0000	11.200,0000
45	1500,000	KG	PEPINO	2,9100	4.365,0000
46	600,000	KG	Pera	7,5000	4.500,0000

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS**

CNPJ: 76.919.083/0001-89  
Rua Marechal Deodoro, 1837  
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

**INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO**

Nr.: 1/2014 - IL

Processo Administrativo: 52/2014  
Data do Processo Adm.: 26/02/2014  
Processo de Licitação: 57/2014  
Data do Processo: 18/03/2014

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	1500,000	KG	POLPA DE FRUTAS CONGELADA		8,1500	12.225,0000
48	1000,000	KG	REPOLHO		2,8300	2.830,0000
49	3800,000	KG	TOMATE		3,2800	12.464,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>283.717,0000</b>